*Ut in ordinario in officio festivo*

*Ant.* Omnis spiritus benedicte Domino, hymnum dicite Deo alleluia.

*Oratio de bendictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Sonus* (AL 349-350; T35.4, 724; T35.6, 435; L6, 1008)

(Io 14, 15-16; 15, 26-27; 17, 1; 18, 9; 17, 24)

Si diligitis me mandata mea servate,  
et ego rogabo Patrem et alium Paraclitum dabit vobis  
qui maneat vobiscum usque in aeternum, alleluia, alleluia.  
V/ Cum venerit Paraclitus quem ego mittam vobis a Patre,  
Spiritum veritatis, ille testimonium perhibebit de me,  
et vos testimonium perhibebitis qui ab initio mecum estis.  
*R/ Usque in aeternum, alleluia, alleluia.*

*V/ Haec locutus est Jesus:*

Pater venit hora ut clarifies Filium tuum,  
ut Filius tuus clarificet te, quia quos dedisti mihi  
volo ut ubi sum ego et illi sint mecum  
ut videant claritatem meam quam dedisti mihi,  
quia dilexisti me ante constitutionem mundi.

*R/ Usque in aeternum, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Usque in aeternum, alleluia, alleluia.*

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (Br Goth 693)

(Ps 148, 1-2)

Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum  
in excelsis, alleluia, alleluia; laudate omnes angeli eius, laudate eum  
omnes virtutes eius, alleluia, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia; laudate omnes angeli eius, laudate eum omnes virtutes eius, alleluia, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 693)

(Il 2, 21-27; 3, 1-5a)

Lectio libri Iohannis prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus: Noli timere, terra; exsulta et laetare, quoniam magna Dominus operatus est. Nolite timere, animalia regionis, quia germinaverunt pascua deserti, quia lignum attulit fructum suum, ficus et vinea dederunt divitias suas.

Et, filii Sion, exsultate et laetamini in Domino Deo vestro, quia dedit vobis pluviam iustitiae et descendere fecit ad vos imbre matutinum et serotinum sicut prius. Et implebuntur areae frumento, et redundabunt torcularia vino et oleo; et reddam vobis annos, quos comedit locusta, bruchus et gryllus et eruca, exercitus meus magnus, quem misi in vos.

Et comedetis vescentes et saturabimini et laudabitis nomen Domini Dei vestri, qui mirabilia fecit vobiscum; et non confundetur populus meus in sempiternum. Et scietis quia in medio Israel ego sum, et ego Dominus Deus vester, et non est amplius; et non confundetur populus meus in aeternum”.

Et erit post haec: effundam spiritum meum super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae, senes vestri somnia somniabunt, et iuvenes vestri visiones videbunt; sed et super servos meos et ancillas in diebus illis effundam spiritum meum.

Et dabo prodigia in caelo et in terra, sanguinem et ignem et columnas fumi; sol convertetur in tenebras, et luna in sanguinem, antequam veniat dies Domini magnus et horribilis. Et erit: omnis, qui invocaverit nomen Domini, salvus erit.

R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 690; L6, 110)

Sacrate veni Spiritus,  
ore Patris Paraclite:  
pollicitus, qui iam dudum,  
Ioele vate editus.

Quos Petrus constans arguit;  
non, ut putatis, vino sunt  
repleti, sed Spiritu,  
de quo propheta loquitur.

Temporibus novissimis  
implenda, inquit, viscera:  
Deo cunctorum placida  
vaticinare insignia.

Quem Deus noster hac die  
perfussum effudit discipulis;  
ascendens, ut promiserat,  
morte derelicta, ad sedem.

Quos videns caeca, et invida  
iudaea plebs, sic fatetur:  
plenosque musto clamitant,  
dum non credunt magnalia.

Post haec receptor plurimi  
verbo, rimantes cordibus,  
auctaque plenitudine,  
Christi iunguntur agmini.

Mysterium absconditum,  
quondam quod erat Israeli,  
nunc revelatum canitur,  
ostensum in apostolis.

Hic dies quinquagesimus,  
qui iubilaeus traditur:  
solemne nobis gaudium,  
remissionis proprium.

Hymnum dicamus et Patri,  
hymnum dicamus Filio,  
simul cum Sancto Spiritu,  
intenta voce et pectore. Amen.

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 1010, 975)  
(Ps 103, 30)

*V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.*  
*R/ Et renovabis faciem terrae.*

*Supplicatio* (Br Goth 688, 690)

Dei Patris omnipotentis misericordiam  
suplices imploremus;  
ut nos gratia Christi sui, Domini nostri,  
et virtute Spiritus Sancti propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (OV 1047; T35.4, 726; T35.6, 437; L6, 1011; Br Goth 694)

Domine Iesu Christe,  
infunde Spiritum Sanctum promissum Patris in nos,  
qui vivificet et doceat nos plenitudinem veritatis  
in mysterio beatae et individuae Trinitatis;  
ut in eius dono sit perfectio nostrae salutis,  
in quo omnis consistit summa virtutis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio festivo)**Petitio**(Ut in ordinario in officio festivo)**Benedictio* (OV 1048; T35.4, 727; L6, 1012)*Diac:* Humniliate vos bendictioni.*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Spiritus Sanctus, qui repenti sonitu  
de caelo igneis super discipulos apparuit linguis,  
plenitudinem in vobis operetur suae sanctificationis.

*R/ Amen.*

Et quo docente, discipuli sunt praelocuti Dei magnalia,  
eodem vos inspirante, confiteamini peccata vestra  
ad consequendam misericordiam opportunam.

*R/ Amen.*

Ut, per quem illi omnium gentium eloqui linguis edocti sunt,  
per eum sit vobis remissio peccatorum.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae,  
qui est benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Psallendum* (Br Goth 691)

(Il 2, 28; Ps 103, 30)

Effundam de Spiritu meo super omnem carnem, alleluia.

Et prophetabunt filii vestri, alleluia, alleluia.

*V/* Emitte Spiritum tuum et creabuntur,  
et renovabis faciem terrae.

*R/* Et prophetabunt filii vestri, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et prophetabunt filii vestri, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 691)

O Spiritus Sancte,  
qui a Patre Filioque procedis,  
doce nos facere veritatem;

ut, qui de Patre Filioque accepisti processionem,  
invisibili nos his, a quibus tam ineffabiliter procedis,  
assicies caritati.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suaे,  
qui es benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 351, 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346; T35.4, 747, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677; T35.5, 769, 843; T35.6, 456, 64, 350; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)

(Ps 73,13-14.17.15)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,  
tu contribulasti capita draconum super aquas.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,  
posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.

Tu confregisti caput draconis magni,  
et dedisti eum in escam populo Aethiopum.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 619, 622, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
 dum a te se creatos agnoscant:  
 et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
 te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
 Dona ergo mentibus nostris  
 in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
 et te solem iustitiae  
 perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
 quatenus nocturnas tenebras  
 tua semper valeamus illuminatione vitare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster,  
 qui es benedictus, et vivis,  
 et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (AL 351, 349; T35.4, 748, 714; T35.6, 426)

(Io 14, 15-16; Ps 49, 1)

Si diligitis me, mandata mea servate  
 et ego rogabo Patrem  
 et dabit vobis spiritum veritatis,  
 qui vobiscum maneat in aeternum.

V/ Deus deorum Dominus locutus est,  
 et vocavit terram a solis ortu usque ad occasum.

R/ Et dabit vobis spiritum veritatis,  
 qui vobiscum maneat in aeternum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et dabit vobis spiritum veritatis,  
 qui vobiscum maneat in aeternum.

*Antiphona* (AL 351; T35.4, 749)

(Rom 5, 5; Ps 32, 6)

Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris  
 per Spiritum Sanctum qui datus est nobis.

V/ Verbo Domini caeli firmati sunt,  
 et spiritu oris eius omnis virtus eorum.

R/ Per Spiritum Sanctum qui datus est nobis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per Spiritum Sanctum qui datus est nobis.*

*Alleluiaiticum* (AL 351; T35.4, 750)

(Cfr. 1Cor 2, 12; Ps 116, 1)

Alleluia, spiritus qui ex Deo est accepimus,  
ut sciamus quae a Domino donata sunt nobis,  
alleluia, alleluia.

V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

*R/ Ut sciamus quae a Domino donata sunt nobis,  
alleluia, alleluia.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Ut sciamus quae a Domino donata sunt nobis,  
alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 693-694; AL 351, 346; T35.4, 751, 682, 725; L6, 975)

Beata nobis gaudia  
anni reduxit orbita,  
cum Spiritus Paraclitus  
effulsit in discipulos.

Ignis vibrante lumine,  
linguae figuram detulit;  
verbis ut essent proflui,  
et caritate fervidi.

Linguis loquuntur omnium,  
turbae pavent gentilium:  
musto madere deputant  
quos Spiritus repleverat.

Patrata sunt haec mystice,  
Paschae peracto tempore;  
sacro dierum numero  
quo lege fit remissio.

Te nunc Deus piissime,  
vultu precamur cernui,  
inlapsa nobis caelitus  
largire dona Spiritus.

Dudum sacrata pectora  
tua replesti gratia;  
dimitte nunc peccamina,  
et da quieta tempora.

Anni peractis mensibus,  
tanta recurrunt gaudia;  
votisque dudum credulis  
optatus advenit dies.

In quo Spiritus Domini  
terram replevit gaudiis;  
caelestis adventus sui  
mundo decurrunt lumina.

Quod est probatum testibus,  
apostolorum vocibus;  
cum sint diversis oribus  
vanis locuti gentibus.

Tanto redempti munere,  
Patris et Nati Spiritui  
iuges agamus gratias,  
Deo perenni in saecula.

Gloria tibi Trinitas  
aequalis una Deitas,  
et ante cuncta saecula,  
et nunc et in perpetuum. Amen.

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)

(Ps 103, 30)

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R/ Et renovabis faciem terrae.

*Supplicatio* (Br Goth 688, 690)

Dei Patris omnipotentis misericordiam  
suplices imploremus;  
ut nos gratia Christi sui, Domini nostri,  
et virtute Spiritus Sancti propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 1049; T35.4, 752; Br Goth 695)

Spiritus tuus bonus, Domine,  
deducat nos in viam rectam;  
ut in nobis malitiam superet,  
et in cunctis divinitate redundet.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,  
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 1050; T35.4, 753; Br Goth 695)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Spiritus Dei bonus dederat vos in viam rectam,  
et a lapsu peccaminum itinere vestro disiungat.

R/ Amen.

Sitque dux itineris vestri,  
qui olim in discipulos manifestus apparuit.

R/ Amen.

Ut eodem repleti, et mare huius saeculi transeatis illaes,  
et aeterno mereamini de munere consolari.

*R/ Amen.*

Quod ipse praestare dignetur,  
cuius regnum et imperium sine fine permanent  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 691)

(Il 2, 28; Ps 103, 30)

Effundam de Spiritu meo super omnem carnem, alleluia.

Et prophetabunt filii vestri, alleluia, alleluia.

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur,  
et renovabis faciem terrae.

*R/ Et prophetabunt filii vestri, alleluia, alleluia.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et prophetabunt filii vestri, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 1026; Br Goth 691; T35.4, 693; L6 985)

O Spiritus Sancte,  
qui a Patre Filioque procedis,  
doce nos facere veritatem;  
ut, qui de Patre Filioque accepisti processionem,  
invisibili nos his, a quibus tam ineffabiliter procedis,  
associes caritati.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae,  
qui es benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)